

Dodavatel:

ELFETEX, spol. s r.o.
Hřbitovní 31a
312 16 Pízeň

DIČ: CZ40524485 IČ: 40524485
Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000

Konečný příjemce:

Střední škola strojní, stavební a
dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3
Truhlářská 360/3
460 01 Liberec II-Nové Město

Pobočka: 1035 Liberec

Způsob dopravy:

Platnost: 30.08.2022 - 30.08.2022

Platební podmínka: Hotově

Nabídka 20684248

Objednávka:

Název akce:

Zpracoval:

Tel.:

Odběratel: 2035356

**Střední škola strojní, stavební a
dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3
Truhlářská 360/3
460 01 Liberec II-Nové Město**

DIČ: CZ00526517 IČ: 00526517

Tel: Fax:

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	Množství	P.cena	Rabat	Cena cel. CZK	Daň
10	10.070.300	Spínač CLASSIC 3553-01289 B1	KS	3	46,19	SPC	138,56	21%
20	10.070.117	Spínač CLASSIC 3553-06289 B1	KS	10	50,02	SPC	500,17	21%
30	10.081.226	Dvojjásuvka CLASSIC 5512C-2349 B1	KS	10	77,64	SPC	776,44	21%
40	10.069.962	Spínač PRAKTIK 3553-05929 B IP44	KS	5	86,96	SPC	434,78	21%
50	10.069.961	Spínač PRAKTIK 3553-06929 B IP44	KS	2	71,25	SPC	142,50	21%
60	10.079.440	Dvojjásuvka PRAKTIK 5518-2029 B IP44	KS	31	135,53	SPC	4 201,48	21%
70	10.080.131	Zásuvka 16A/400V 5-pól. IP44 nás.	KS	7	98,75	SPC	691,25	21%
80	10.396.016	Odpínač VARIO VBF-1GE	KS	2	992,56	SPC	1 985,11	21%
90	10.081.221	Kryt TANGO 5014A-A100 B	KS	5	52,70	SPC	263,52	21%
100	10.081.305	Maska 5014A-B1018 (1764-0-0182)	KS	5	22,01	SPC	110,04	21%
110	10.865.591	Zásuvka RJ45-8 Cat.6 UTP	KS	10	36,29	SPC	362,88	21%
120	10.863.162	Kabel patch Cat.5e UTP 2m šedý SOLARIX	KS	10	25,76	SPC	257,60	21%
		Recyklační poplatek bez DPH:			8,40			
130	11.114.582	Sví. LED BELTR LED 5200/840 IP40	KS	4	1 124,93	SPC	4 499,71	21%
		Recyklační poplatek bez DPH:			38,00			
140	11.114.838	Sví. LED PRIMA LED 6400lm/840 IP66 PC	KS	40	806,40	SPC	32 256,00	21%
		Recyklační poplatek bez DPH:			380,00			
150	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	M	100	13,81	SPC	1 380,96	21%
160	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	320	13,47	SPC	4 311,55	21%
170	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	M	390	21,78	SPC	8 495,78	21%
180	10.048.403	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	M	140	36,67	SPC	5 133,63	21%
190	10.051.282	CYKY 5J10 (5Cx10)	M	65	138,28	SPC	8 987,89	21%
200	10.781.222	UTP 4x2x0,5 cat.6 drát LSOH 500m fialová	M	678	10,26	SPC	6 955,74	21%
210	10.048.451	H07V-U 10 zř (CY)	M	60	31,30	SPC	1 878,24	21%
220	10.048.422	H07V-U 4 zř (CY)	M	20	12,14	SPC	242,82	21%
230	10.062.793	Štítek NAPRO označ.kab.30x8mm zavírací	KS	200	1,92	SPC	383,04	21%
240	10.074.862	Krabice LK 80x28 ZZK lištová CLASSIC	KS	10	21,64	SPC	216,38	21%
250	10.074.689	Krabice LK 80x28 R/1 lištová vysoká	KS	10	19,91	SPC	199,14	21%
260	10.076.810	Spojka MERKUR SUM 1 uzemňovací GZ	KS	15	45,11	SPC	676,70	21%
270	10.622.927	Spojka MERKUR SZM 1 M2 GZ	KS	70	12,22	SPC	855,34	21%
280	10.622.915	Žlab MERKUR 150/50 M2 GZ	M	30	128,74	SPC	3 862,32	21%
290	10.077.665	Nosník MERKUR NZM 150 GZ	KS	40	69,33	SPC	2 773,12	21%
300	10.075.272	Lišta LHD 40x20 vkladací bílá,2m	M	220	30,59	SPC	6 729,18	21%
310	10.067.266	Lišta LH 60x40 vkladací bílá,2m	M	80	87,17	SPC	6 973,57	21%
320	10.075.499	Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	M	50	248,54	SPC	12 426,96	21%

Celkem 119 102,38

Nabídka 20684248

Součet položek				119 102,38
Recyklační poplatky				426,40
Celkem bez DPH				119 528,78
Výstupní DPH	21 %	základ	119 528,78	25 101,06
Celkem netto				119 528,78
Celková částka s DPH				144 629,84 CZK

Při objednání, je nutné pro dodržení cen, uvést číslo nabídky.

Prodejní ceny kabelů (vodičů) v nabídce, platí v den vyhotovení této nabídky tj. 31.08.2022

Kupující (odběratel) svým podpisem níže stvrzuje, že byl seznámen s obsahem "Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELFETEX, spol. s r.o. ze dne 1.8.2017" s tím, že s tímto obsahem výslovně souhlasí a prohlašuje, že při velkoobchodním styku se společností ELFETEX, spol. s r.o. bude jednat plně v souladu s právy a povinnostmi tam stanovenými.

Odběratel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s touto nabídkou, která je současně chápána jako závazná objednávka.

Podpis odběratele (razítko):